
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

11/2016. 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. május 9. napján 

(hétfő) 8.00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal tanácskozó-termében megtartott rendkívüli 

üléséről. 

 

Jelen vannak Önkormányzat részéről: 

Czombos Csaba, Deményi Ernő, Fülöp Zoltán, Gyuris László, Koncz Jenő, Nyerges 

Benjámin Jenő, Papp Mihály és Szikora Tibor képviselők, Rávai Mónika Éva 

alpolgármester és Ábrahám-Fúrús András polgármester (10 fő 90 %) 

 

Faludi Tamás képviselő jelezte távolmaradását. 

 

Jelen vannak továbbá: 
dr. Tóth-Péli Emőke jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Szekeres Béla 

alpolgármester, Gulyás Jánosné és Béres László osztályvezetők, Katona Dóra bizottsági 

referens valamint Szalainé Borbély Brigitta jegyzőkönyvvezető. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Város Önkormányzatának rendkívüli 

képviselő-testületi ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 10 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. 

 

A jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Nyerges Benjámin és Szikora Tibor képviselőket. 

Kérem, aki egyetért a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Kérem a jelenlévőket, a napirenddel kapcsolatban tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a napirendi javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirendet elfogadta.  

 

 

N a p i r e n d 

 

 

1./ Döntés a TOP-1.4.1-15 kódszámú pályázati felhívás kertében 

megvalósuló „Óvoda fejlesztése Kiskunmajsán” c. pályázat építési 

kivitelezési munkákhoz projekten kívüli forrás biztosításáról 
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1. N a p i r e n d 

Döntés a TOP-1.4.1-15 kódszámú pályázati felhívás kertében 

megvalósuló „Óvoda fejlesztése Kiskunmajsán” c. pályázat építési 

kivitelezési munkákhoz projekten kívüli forrás biztosításáról 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Korábban döntöttünk arról, hogy a TOP pályázat keretén belül óvodát szeretnénk építeni. Az 

alsó és felső óvoda tervezése elindult. A Nogart Kft a tervezéshez árajánlatot csatolt, amit az 

építési költségbecslési segédlet alapján árazott be, fajlagos költségtényezők alapján. Viszont 

ez az ár irreálisan magasnak tűnt, ezért felkértünk több szakértőt, vállalkozót, és kértünk egy 

indikatív költségvetési ajánlatot. A táblázatban szereplő költségvetés csak az építésre 

vonatkozik, mindenképpen ki kell egészíteni önerővel. Az Anloma Kft ajánlata alapján van 

esély arra, hogy a két óvoda építése el tudjon indulni. 

Kérem a jelenlévőket tegyék meg észrevételeiket. 

 

Deményi Ernő képviselő 

Nem lehet probléma abból, ha nem a segédlet szerinti költségkalkulációval számolunk, hanem 

egy indikatív ajánlattal? 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A másik ajánlat is a költségvetési segédlet alapján készült, sőt az is fel van tűntetve, hogy a 

költségvetési segédlet mely pontjai alapján van beárazva.  

Egyéb kérdés hozzászólás van-e a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs szavazásra bocsátom az első döntési javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

122/2016.(V.09.) határozat 

A TOP-1.4.1-15 kódszámú pályázati felhívás kertében megvalósuló 

„Óvoda fejlesztése Kiskunmajsán” c. pályázat építési kivitelezési 

munkákhoz projekten kívüli forrás  biztosításáról 

 
H a t á r o z a t 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselő–testülete egyetért azzal, hogy TOP-1.4.1-15 

kódszámú pályázati felhívásra „Óvoda fejlesztése Kiskunmajsán” címmel benyújtandó 

pályázat építési, kivitelezési költségeinek alátámasztására az Anloma Kft. által készített 

költségbecslést kívánja felhasználni. Az építési kivitelezési munkákhoz bruttó 22.062.440,- 

Ft projekten kívüli forrást biztosít Kiskunmajsa Város Önkormányzat költségvetési rendelet 

általános tartalék terhére. 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester a döntésnek megfelelő pályázat 

előkészítéséért, Gulyás Jánosné osztályvezető 2016. évi költségvetési rendeleten történő 

átvezetésre 

Határidő: Azonnal a rendeleten történő átvezetésre, 2016.05.23. a pályázat 

előkészítésére 
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Több napirend nem lévén megköszönöm a megjelenést, és a képviselő-testületi ülést 8.15 

órakor bezárom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 

 Ábrahám-Fúrús András     Dr. Tóth-Péli Emőke 

  polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

Nyerges Benjámin       Szikora Tibor  

     jkv. hitelesítő       jkv. hitelesítő 

 


